ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE
ERRATA DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024

A Prefeitura Municipal de Lima Duarte torna público a
ERRATA ao PL n° 038/2024 na modalidade
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024 cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada em serviço de
engenharia, para a retomada e finalização da creche proinfância
tipo 1 convencional padrão FNDE, localizada na Rua do Horto
Florestal, bairro Cruzeiro, neste Município, a ser realizada
conforme preceitos da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme
especificações técnicas no edital. Fica alterado as datas de
recebimento e de sessão pública do processo para:
Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: das
10:00h do dia 05/07/2024 às 09:29h do dia 25/07/2024. Início
da Sessão de Disputa de Preços: às 09:30 horas do dia
25/07/2024, no endereço eletrônico
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de
Brasília - DF. Justificativa: alteração na planilha orçamentária.

Publicado por:
Fernanda Carelli da Silva

Código Identificador:C13E4CCD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 04/07/2024. Edição 3803
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/